EXTRATO DE ADITIVO E PRORROGAÇÕ DE CONTRATO 

REFERÊNCIA: Pregão Eletrônico n. 30/2022 
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 190/2022 
OBJETO: Contratação de empresa que forneça serviços terceirizados. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: C. C. PEREIRA & SOUZA LTDA.  
VALOR: R$ 372.639,94 (Trezentos e setenta e dois mil seiscentos e trinta e nove reais e noventa 
e quatro centavos). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
0810.1236100092.251 - 3.3.90.39.00  - FR 000 - CÓD. REDUZIDO 3224  

Jacarezinho, PR, 19 de dezembro de 2025. 
Marcelo José Bernardeli Palhares 

Prefeito Municipal